
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/uchwala/u-xix-93-2025

Uchwała nr XIX.93.2025

Uchwała nr: XIX.93.2025

Jakiego organu: Rady Gminy Wąpielsk

Z dnia: 09.09.2025

W sprawie:
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami
sołectw: Długie I, Radziki Duże, Kierz Radzikowski, Radziki Małe,
Wąpielsk II

Na podstawie:

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z
art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych
nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (t. j. Dz. U. Z
2019 r. poz. 1443) Rada Gminy Wąpielsk uchwala, co następuje:

Załączniki:
Uchwała nr XIX.93.2025    pdf,  400 kB

Wytworzył: Przewodniczący Rady Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 09.09.2025

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 15.09.2025 11:09

Liczba pobrań: 6

Metryczka

Wytworzył: Przewodniczący Rady Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 09.09.2025

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

https://bip.wapielsk.eu/uchwala/u-xix-93-2025
/uchwala/u-xix-93-2025
/attachments/7473/download


Data opublikowania: 15.09.2025 11:09

Liczba wyświetleń: 9


